



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 261 743
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO 8-8 HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vika 6 6490 EIDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Sildnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 567 645	8 715 154
Annen driftsinntekt		150 000	
Sum inntekter		12 717 645	8 715 154
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 419 377	6 462 179
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	92 938	38 650
Annen driftskostnad	1	4 800 518	3 873 900
Sum kostnader		15 312 832	10 374 729
Driftsresultat		-2 595 187	-1 659 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	15 600 000	18 500 000
Annen renteinntekt			28
Sum finansinntekter		15 600 000	18 500 028
Annen rentekostnad		397 211	291 234
Annen finanskostnad		153	
Sum finanskostnader		397 365	291 234
Netto finans		15 202 635	18 208 793
Ordinært resultat før skattekostnad		12 607 448	16 549 219
Skattekostnad på resultat	3	-271 255	120 828
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 878 703	16 428 391
Årsresultat		12 878 703	16 428 391
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 878 703	16 428 391
Totalresultat		12 878 703	16 428 391
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte		24 200 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-11 321 297	8 428 391
Sum overføringer og disponeringer		12 878 703	16 428 391



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		750 000	
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		750 000	
Varige driftsmidler			
Fast bygningsinventar leide lokaler	7, 8		
Maskiner og anlegg	7, 8		
Skip og flytende installasjoner	7, 8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8	1 687 300	636 081
Sum varige driftsmidler	8	1 687 300	636 081
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	68 470 053	68 470 053
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Sum finansielle anleggsmidler		68 470 053	68 470 053
Sum anleggsmidler		70 907 353	69 106 134
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7		
Fordringer			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer		2 299 012	2 722 819
Konsernfordringer	6	25 144 986	26 683 333
Sum fordringer		27 443 998	29 406 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		682 079	3 282 855
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		682 079	3 282 855



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		28 126 078	32 689 007
SUM EIENDELER		99 033 431	101 795 141

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	9 250 000	9 250 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5	1 170 000	
Sum innskutt egenkapital		10 420 000	9 250 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	49 186 305	60 507 602
Sum opptjent egenkapital		49 186 305	60 507 602

Sum egenkapital

59 606 305 **69 757 602**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	80 233	29 505
Sum avsetninger for forpliktelser		80 233	29 505

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 112 640	4 061 457
Sum annen langsiktig gjeld		4 112 640	4 061 457

Sum langsiktig gjeld

4 192 873 **4 090 962**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		13 225
Leverandørgjeld		1 030 702	
Betalbar skatt	3	8 017	101 723
Skyldig offentlige avgifter		1 413 829	754 844
Utbytte	5	17 200 000	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	12 983 994	16 659 410



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld		2 597 711	2 417 376
Sum kortsiktig gjeld		35 234 253	27 946 578
Sum gjeld		39 427 126	32 037 540
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 033 431	101 795 141



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 323 335 789	1 287 805 820
Annen driftsinntekt		14 771 549	19 332 699
Sum inntekter		1 338 107 338	1 307 138 520
Kostnader			
Varekostnad	2	902 883 684	950 237 993
Lønnskostnad	3	171 024 858	140 620 057
Avskr. driftsmidler og immat. eiendeler	4	18 733 864	12 628 443
Annen driftskostnad	3	195 875 342	133 003 613
Sum kostnader		1 288 517 747	1 236 490 107
Driftsresultat		49 589 591	70 648 413
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Resultat av inv. i tilkn. selskap	6	1 003 537	452 122
Annen renteinntekt		482 205	112 306
Annen finansinntekt		384 273	246 245
Sum finansinntekter		1 870 015	810 672
Annen rentekostnad		14 416 108	9 727 151
Annen finanskostnad		117 636	273 733
Sum finanskostnader		14 533 745	10 000 884
Netto finans		-12 663 730	-9 190 211
Ordinært resultat før skattekostnad		36 925 862	61 458 202
Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 552 486	14 032 179
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 373 376	47 426 023
Årsresultat		28 373 376	47 426 023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 373 376	47 426 023



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		28 373 376	47 426 023
Overføringer og disponeringer			
Tileggsutbytte		7 000 000	
Ordinært utbytte		21 450 000	9 250 000
Konsernbidrag		261 103	459 870
Avsatt til annen egenkapital		-337 727	37 716 152
Sum overføringer og disponeringer		28 373 376	47 426 023



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Aktiverte kostnader	4	750 000	
Goodwill	4	26 758 200	23 465 700
Sum immaterielle eiendeler		27 508 200	23 465 700
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	281 914 688	239 377 268
Maskiner og anlegg	4, 8		314 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	87 017 158	16 272 021
Sum varige driftsmidler		368 931 846	255 963 690
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 8		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 263 090	3 583 406
Investeringer i aksjer og andeler		205 500	136 500
Andre langsiktige fordringer		325 929	411 274
Sum finansielle anleggsmidler		4 794 519	4 131 180
Sum anleggsmidler		401 234 565	283 560 570
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	314 312 636	199 935 202
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	53 787 118	30 112 744
Andre kortsiktige fordringer		30 580 087	27 204 793
Konsernfordringer	10	1 500 000	
Sum fordringer		85 867 205	57 317 537
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	46 480 316	45 474 941
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 480 316	45 474 941



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		446 660 157	302 727 680
SUM EIENDELER		847 894 722	586 288 250
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	9 250 000	9 250 000
Annen innskutt egenkapital	12	1 170 000	
Sum innskutt egenkapital	12	10 420 000	9 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	147 636 086	144 204 064
Sum opptjent egenkapital		147 636 086	144 204 064
Sum egenkapital		158 056 087	153 454 064
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	15 296 724	8 088 552
Sum avsetninger for forpliktelser		15 296 724	8 088 552
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	321 399 008	230 226 241
Sum annen langsiktig gjeld		321 399 008	230 226 241
Sum langsiktig gjeld		336 695 732	238 314 792
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	82 402 943	53 590 393
Leverandørgjeld	10	158 410 159	63 637 643
Betalbar skatt	7	8 359 735	14 634 253
Skyldig offentlige avgifter		22 871 795	24 518 709
Utbytte	12	17 200 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	63 898 271	30 138 396
Sum kortsiktig gjeld		353 142 904	194 519 393



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		689 838 636	432 834 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		847 894 722	586 288 250



Årsregnskap 2022

Auto 8-8 Holding AS - Konsern

Org.nr.: 912 261 743



Resultatregnskap - mor/konsern

Auto 8-8 Holding AS - Konsern

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
12 567 645	8 715 154	1, 2	1 323 335 789	1 287 805 820
150 000	0		14 771 549	19 332 699
12 717 645	8 715 154		1 338 107 338	1 307 138 520
0	0	2	902 883 684	950 237 993
10 419 377	6 462 179	3	171 024 858	140 620 057
92 938	38 650	4	18 733 864	12 628 443
4 800 518	3 873 900	3	195 875 342	133 003 613
15 312 832	10 374 729		1 288 517 747	1 236 490 107
-2 595 187	-1 659 575		49 589 591	70 648 413
Finansinntekter og finanskostnader				
15 600 000	18 500 000	5	0	0
0	0	6	1 003 537	452 122
0	28		482 205	112 306
0	0		384 273	246 245
397 211	291 234		14 416 108	9 727 151
153	0		117 636	273 733
15 202 635	18 208 793		-12 663 730	-9 190 211
12 607 448	16 549 219		36 925 862	61 458 202
-271 255	120 828	7	8 552 486	14 032 179
12 878 703	16 428 391		28 373 376	47 426 023
12 878 703	16 428 391		28 373 376	47 426 023
Årsresultat				
Overføringer				
7 000 000	0			
17 200 000	8 000 000			
0	0			
-11 321 297	8 428 391			
12 878 703	16 428 391			

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Balanse - mor/konsern

Auto 8-8 Holding AS - Konsern

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
750 000	0	4	750 000	0
0	0	4	26 758 200	23 465 700
<u>750 000</u>	<u>0</u>		<u>27 508 200</u>	<u>23 465 700</u>
Varige driftsmidler				
0	0	4, 8	281 914 688	239 377 268
0	0	4, 8	0	314 400
1 687 300	636 081	4, 8	87 017 158	16 272 021
<u>1 687 300</u>	<u>636 081</u>		<u>368 931 846</u>	<u>255 963 690</u>
Finansielle anleggsmidler				
68 470 053	68 470 053	5, 8	0	0
0	0	6	4 263 090	3 583 406
0	0		205 500	136 500
0	0		325 929	411 274
<u>68 470 053</u>	<u>68 470 053</u>		<u>4 794 519</u>	<u>4 131 180</u>
<u>70 907 353</u>	<u>69 106 134</u>		<u>401 234 565</u>	<u>283 560 570</u>
Omløpsmidler				
0	0	8, 9	314 312 636	199 935 202
Fordringer				
0	0	8, 10	53 787 118	30 112 744
2 299 012	2 676 948		30 580 087	27 204 793
25 144 986	26 683 333	10	1 500 000	0
<u>27 443 998</u>	<u>29 360 281</u>		<u>85 867 205</u>	<u>57 317 537</u>
682 079	3 282 855	11	46 480 316	45 474 941
<u>28 126 078</u>	<u>32 643 136</u>		<u>446 660 157</u>	<u>302 727 680</u>
<u>99 033 431</u>	<u>101 749 270</u>		<u>847 894 722</u>	<u>586 288 250</u>



Balanse - mor/konsern

Auto 8-8 Holding AS - Konsern

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
9 250 000	9 250 000	12, 13	9 250 000	9 250 000
1 170 000	0	12	1 170 000	0
10 420 000	9 250 000	12	10 420 000	9 250 000
Opptjent egenkapital				
49 186 305	60 507 602	12	147 636 086	144 204 064
49 186 305	60 507 602		147 636 086	144 204 064
59 606 305	69 757 602		158 056 087	153 454 064
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
80 233	29 505	7	15 296 724	8 088 552
80 233	29 505		15 296 724	8 088 552
Annen langsiktig gjeld				
4 112 640	4 061 457	8	321 399 008	230 226 241
4 112 640	4 061 457		321 399 008	230 226 241
Kortsiktig gjeld				
0	13 225	8	82 402 943	53 590 393
1 030 702	0	10	158 410 159	63 637 643
8 017	101 723	7	8 359 735	14 634 253
1 413 829	754 844		22 871 795	24 518 709
17 200 000	8 000 000	12	17 200 000	8 000 000
12 983 994	16 659 410	10	0	0
2 597 711	2 371 505	14	63 898 271	30 138 396
35 234 253	27 900 707		353 142 904	194 519 393
39 427 126	31 991 669		689 838 636	432 834 185
99 033 431	101 749 270		847 894 722	586 288 250

Eide

Styret i Auto 8-8 Holding AS - Konsern

Per Otto Dyb
styrelederTor Ingvald Berge
styremedlemSteinar Grip
styremedlemThomas Sildnes
styremedlemTorill Sildnes Dyrhaug
styremedlemTerje Sildnes
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Auto 8-8 Holding AS - Konsern

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	36 925 862	61 458 202
Periodens betalte skatt	14 634 253	10 387 771
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-89 441	-525 907
Ordinære avskrivninger	18 733 864	12 628 443
Endring i varelager	-114 377 435	-52 571 111
Endring i kundefordringer	-23 674 375	2 219 733
Endring i leverandørgjeld	94 772 516	5 313 780
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	85 345	330 877
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-1 003 537	-452 122
Endring i andre tidsavgrensingsposter	30 301 669	5 609 750
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 040 216	23 623 873
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	17 581 095	4 768 240
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	153 236 175	22 435 733
IB kontanter nye konsernselskap	4 703 922	-40 556
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	69 000	25 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-131 020 158	-17 733 049
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	158 954 051	8 800 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	67 781 284	23 065 076
Netto endring i kassekreditt	28 812 550	17 178 911
Utbetalinger av utbytte	15 000 000	3 700 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	104 985 317	-786 165
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 005 375	5 104 659
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	45 474 941	40 370 283
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	46 480 316	45 474 941

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Indirekte kontantstrøm

Auto 8-8 Holding AS - Konsern

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	36 925 862	61 458 202
Periodens betalte skatt	14 634 253	10 387 771
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-89 441	-525 907
Ordinære avskrivninger	18 733 864	12 628 443
Endring i varelager	-114 377 435	-52 571 111
Endring i kundefordringer	-23 674 375	2 219 733
Endring i leverandørgjeld	93 741 814	5 313 780
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	85 345	330 877
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-1 003 537	-452 122
Endring i andre tidsavgrensningsposter	31 332 371	5 609 750
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 040 216	23 623 873
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	17 581 095	4 768 240
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	153 236 175	22 435 733
IB kontanter nye konsernselskap	4 703 922	-40 556
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	69 000	25 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-131 020 158	-17 733 049
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	158 954 051	8 800 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	67 781 284	23 065 076
Netto endring i kassekreditt	28 812 550	17 178 911
Utbetalinger av utbytte	15 000 000	3 700 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	104 985 317	-786 165
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 005 375	5 104 659
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	45 474 941	40 370 283
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	46 480 316	45 474 941

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datter- (-datter) selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Auto 8-8 Holding AS omfatter konsernet datterselskapene Auto 8-8 Bil AS og Auto 8-8 Eiendom AS og datter-datterselskapene Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS, Auto 8-8 Ålesund AS, Auto 8-8 Molde AS, Auto 8-8 Forum AS, Auto 8-8 Imaas AS, Auto 8-8 Årø AS, Auto 8-8 Utleie AS, Atlantic Mobility AS, Bodø Bilutleie AS, Auto 8-8 Eiendom Kristiansund AS, Vestlandske Auto AS, Rico Eiendom AS og Forum Eiendom AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til goodwill i balansen avskrives over 10 år og merverdier henført til Bygninger avskrives over samme levetid som bygningen. Merverdier henført til tomter avskrives ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret består av Nye og brukte biler inkludert deler og utstyr til disse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fordringer med forfall senere enn ett år er klassifisert som langsiktig fordring.

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

Leasingavtaler

Konsernets leasingavtaler anses som operasjonelle leasingavtaler og kostnadsføres i regnskapet.

Pensjoner

Flere av selskapene i konserne er tilsluttet ordningen om avtalefestet pensjon (AFP). Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

Andre anleggsaksjer

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisponeringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Eventuelle realiserte gevinster eller tap og nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien, er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster. I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetning for garantiansvar er ført opp under Annen kortsiktig gjeld.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlige tilskudd de to siste år.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 1 - SALGSINNTEKTER

Konsern: Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av biler, deler og verkstedtjenester	1 145 083 400	1 176 643 303
Utleie av biler	178 262 389	111 162 517
Sum	1 323 335 789	1 287 805 820

Salgsinntekten i morselskapet salg av konserntjenester til datterselskap i Norge. Salgsinntekten for konsernet er i Norge og i hovedsak til kunder i Nordland, Møre og Romsdal og Vestland.

NOTE 2 - GJENKJØPSAVTALER LEASING

Konsern:

De er solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe tap på gjenkjøpsavtalene. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12.2022 kr 348 410 547 og pr. 31.12.2021 kr 345 314 515.

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

Morselskap:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 285 571	5 768 860
Arbeidsgiveravgift	1 718 623	584 756
Pensjonskostnader	168 215	56 083
Andre ytelser	246 968	52 690
Sum	10 419 377	6 462 179

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 8 5

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Selskapets daglige leder har en resultatbasert bonusavtale som er beregnes av resultat i konsernselskapene.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 102 625 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	61 800
Årsoppgjør og ligningspapirer	24 900
Andre tjenester	15 925
Sum honorar til revisor	102 625

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn/Styrehonorar	1 845 287	486 000
Annen Godtgjørelse	130 675	

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 3 - LØNNSKOSTNADER, ANSATTE ETC. - Fortsatt

Konsern:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	139 803 859	115 163 273
Arbeidsgiveravgift	20 103 385	16 473 224
Pensjonskostnader	5 192 895	4 545 546
Andre ytelser	5 924 719	4 438 015
Sum	171 024 858	140 620 057
Gjennomsnittlig antall årsverk:	253	204

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn/Styrehonorar	1 845 287	846 000
Annen godtgjørelse	130 675	

Konsernleder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får bonus med en proSENTSATS av datterselskapens resultat etter skatt, men før bonusavsetning. Konsernleder inngår i selskapets ordinære innskuddspensjonsordning.

Pensjonsforpliktelser

6 av konsernselskapene har pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen som omfatter alle ansatte. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden.

Ny AFP-ordning er ikke en førtidspensjonering, men gir et livsvarig tillegg i pensjonen uavhengig av når man påbegynner uttak. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik sikker informasjon foreligger regnskapsføres ordningen som innskuddsordning og premiene resultatføres løpende.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 835 800.

I tillegg kommer honorar for bistand med årsregnskap og ligningspapirer med kr. 268 750 og annen bistand med kr 58 750. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Mor:

	Aktiverte kostnader	Driftsløsøre, inventar, o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	687031	687 031
Tilgang driftsmidler	750085	1144072	1894157
Anskaffelseskost 31.12	750 085	1 831 103	2 581 188
Akkumulerte avskrivninger 31.12	85	143 803	143 888
Balanseført verdi pr. 31.12	750 000	1 687 300	2 437 300
Årets avskrivninger	85	92 853	92 938
Avskrivningsprosent	33 %	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern:

	Aktiverte kostnader	Goodwill	Tomt, Bygninger, m.m.	Driftsløsøre, inventar, o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	29 078 115	278 134 788	53 251 730	360 464 633
Anskaffelseskost 01.01 nye selskap			6 069 568	117 199 625	123 269 193
Tilgang driftsmidler	750 085	5 925 811	45 628 925	39 228 211	91 533 032
Avgang driftsmidler til ansk.kost	0	0	0	28 720 655	28 720 655
Anskaffelseskost 31.12	750 085	35 003 926	329 833 281	180 958 911	546 546 203
Akkumulerte avskrivninger 31.12	85	8 245 726	47 918 593	93 941 753	150 106 157
Balanseført verdi pr. 31.12	750 000	26 758 200	281 914 688	87 017 158	396 440 046
Årets avskrivninger	85	2 633 311	6 315 608	9 784 860	18 733 864
Avskrivningsprosent	10 %	10 %	0-4%	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Kontoen ført som Maskiner og anlegg er fra 2022 overført til driftsløsøre.

Ved omsetning av en bilforretning er goodwill en naturlig del av kjøpesummen, da agenturer, kompetanse og opparbeidet kundemasse har betydelig verdi i forhold til å starte med nyetablering. Verdien av denne posten anser styret å ha verdi utover 5 år. Goodwill blir avskrevet over 10 år i konsernregnskapet ihht endring av regnskapsloven pr 01. juli 2021.

Goodwill i konsernregnskapet er relatert til oppkjøp av datterselskapene Auto 8-8 Molde AS, Auto 8-8 Forum AS, Auto 8-8 Rico AS, som er fusjonert inn i Auto 8-8 Ålesund AS fra 01.01.22, Auto 8-8 Årø AS, Atlantic Mobility AS og Auto 8-8 Imaas AS.

Leie av ikke balanseførte driftsmidler er kostnadsført i konsernregnskapet med kr. 68 499 934 i 2022.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 5 – DATTERSELSKAP

Morselskap:

Firma	Resultat	Egenkapital	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Auto 8-8 Bil AS	19 127 151	81 675 427	Hustadvika	100 %	100 %
Auto 8-8 Eiendom AS	894 153	30 268 485	Hustadvika	100 %	100 %

NOTE 6 – INVESTERING I TILKNYTTET SELSKAP

Konsern:

Firma	Anskaffelses- Tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / Stemmerett	Bokført andel av selskapets egenkapital	Andel av selskapets resultat
Bilskadesenteret Nordmøre AS	2016	Kristiansund	33,33%	2 249 772	514 881
Centrum Karosseri og Lakk AS	2009	Ålesund	22,57%	2 012 665	497 483

NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

Morselskap:

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	-321 983	101 723
Endring i utsatt skatt	50 728	19 105
Skattekostnad ordinært resultat	-271 255	120 828
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 607 448	16 549 219
Permanente forskjeller	-13 840 428	-16 000 000
Endring i midlertidige forskjeller	-230 581	-86 842
Mottatt konsernbidrag	1 500 000	0
Skattepliktig inntekt	36 439	462 377
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-673 277	-448 277
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	682 000	550 000
Sum betalbar skatt i balansen	8 017	101 723

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD -fortsett

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	364 694	134 113	-230 581
Sum	364 694	134 113	-230 581
Utsatt skatt (22 %)	80 233	29 505	-50 728

Konsern:

Årets skattekostnad fremkommer slik :

Betalbar skatt på årets resultat	8 359 735
Skatt av mottatt konsernbidrag	-330 000
Endring utsatt skatt	522 750
Årets totale skattekostnad	8 552 486

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik :

Ordinært resultat før skattekostnad	36 925 862
Permanente forskjeller	550 182
Endring midlertidige forskjeller	522 750
Grunnlag betalbar skatt	37 998 794
Betalbar skatt på årets resultat, 22%	8 359 735

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

Forskjeller som utlignes:	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	79 081 269	43 192 687	-35 888 582
Gevinst- og tapskonto	1 817 674	2 272 092	454 418
Varelager	-6 050 578	-3 610 892	2 439 686
Fordringer	-973 738	-851 763	121 975
Avsetninger for forpliktelser	-834 071	-648 725	185 346
Underskudd til fremføring	0	0	0
Sum	73 040 556	40 353 399	-32 687 158
Utsatt skatt nominell verdi 22%	16 068 922	8 877 748	7 191 175
Justering 12% utsatt skatt merverdi oppkjøp	-772 198	-789 196	16 998
Sum utsatt skatt	15 296 724	8 088 552	7 208 173
IB utsatt skatt oppkjøpt selskap og bokført moy EK			-6 685 423
Endring utsatt skattekostnad			522 750



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 8 - GJELD / PANTSTILLELSER

Morselskap:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gjeld som forfaller senere enn fem år	429 000	724 000

Gjeld sikret ved pant

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 112 640	4 051 785

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsmidler	1 687 300	570 000
Aksjer i datterselskap	68 470 053	68 470 053
I tillegg er eiendelene stilt som sikkerhet for Lån tatt opp av konsernselskap	63 519 376	59 335 646

Konsern:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gjeld som forfaller senere enn fem år	160 091 000	159 344 000

Gjeld sikret ved pant

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	321 399 008	230 226 241
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	82 402 943	53 590 393
Sum	403 801 951	283 816 634

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tomt, Bygninger, m.m.	281 914 688	239 377 268
Maskiner og anlegg	0	314 400
Driftsløsøre, inventar og lignende	87 017 158	16 272 021
Varelager	255 372 091	199 935 202
Kundefordringer	53 787 118	30 229 411
Sum	678 091 055	486 128 303

I tillegg er eiendelene stilt som sikkerhet for

Garantiforpliktelser sikret i bank, ikke regnskapsført	16 429 644	19 689 644
--	------------	------------

NOTE 9 - VARER

Konsern:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Innkjøpte handelsvarer	314 312 636	199 935 200
Sum	314 312 636	199 935 200

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost

Varebeholdning vurdert til virkelig verdi

Ukuransnedskrivning	6 050 578	3 196 723
----------------------------	------------------	------------------

Ikke leverte biler pr 31.12.2022, men registret på kunde utgjør kr 58 940 545 av konsernets varelager.

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 10 KONSERNMELLOMVÆRENDE

Mor:

Fordringer	2022	2021
Andre kortsiktige fordringer	2 237 721	0
Kortsiktige konsernfordringer	25 144 986	26 863 333
Sum fordringer	27 382 707	26 863 333

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	-503 857	770 018
Kortsiktig konserngjeld	-12 983 994	-16 659 410
Annen kortsiktig gjeld	-1 550 287	2 587 356
Sum Gjeld	-15 038 138	- 20 016 784

Konsern: Til gode konsernbidrag fra mor kr 1 500 000 i 2022.

NOTE 11 – BUNDNE MIDLER

Mor:

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundne skattetreksmidler kr 397 709 i 2022 og kr 284 438 i 2021.

Konsern:

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetreksmidler kr 5 726 490 i 2022 og kr 4 842 129 i 2021.

NOTE 12 - EGENKAPITAL

Morselskap:

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.21	9 250 000	0	60 507 602	69 757 602
Mottatt konsernbidrag		1 170 000		1 170 000
Tilleggsutbytte			-7 000 000	-7 000 000
Årsresultat			12 878 703	12 878 703
Avsatt til utbytte			-17 200 000	-17 200 000
Egenkapital pr. 31.12.22	9 250 000	1 170 000	49 186 305	59 606 305

Konsern:	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.21	9 250 000	0	144 204 064	153 454 064
Korrigerings av feil tidligere år			-741 354	-741 354
Mottatt konsernbidrag fra mor		1 170 000		1 170 000
Tilleggsutbytte			-7 000 000	-7 000 000
Avsatt ordinært utbytte			-17 200 000	-17 200 000
Årsresultat			28 373 376	28 373 376
Egenkapital pr. 31.12.22	9 250 000	1 170 000	147 636 086	158 056 087

Auto 8-8 Holding AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Holding AS

NOTE 13 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital på kr 9 250 000,- består av 9 250 aksjer i en aksjeklasse, à pålydende kr. 1 000.

Aksjonærer per 31. desember 2022:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
T Sildnes Bil AS, repr. i styret ved Terje Sildnes	9 250	100%	100%

NOTE 14 – GARANTI OG SERVICEFORPLIKTELSER

Konsern:	2022	2021
Avsetning til garanti- og serviceforpliktelser	1 060 000	1 060 000



Styrets årsberetning for 2022

Auto 8-8 Holding AS

org.nr. 912261743

Virksomhetens art og sted

Auto 8-8 Holding AS eier aksjene i Auto 8-8 Bil AS og Auto 8-8 Eiendom AS. Auto 8-8 Bil AS eier 5 bilforhandlere og 3 selskap for bilutleie, og Auto 8-8 Eiendom eier 4 selskap som eier eiendommer i hovedsak relatert til bilbransjen. Konsernet har lokalisert sine virksomheter i Eide, Kristiansund, Molde, Ålesund, Førde, Florø og Bodø. Hovedkontoret ligger i Hustadvika kommune.

Selskapets fremtid og utvikling

Vi forventer at det totale markedsvolumet på nye biler de nærmeste årene vil være stabilt, og behovet for verkstedtjenester på bilparken alltid vil være til stede. Det gjøres investeringer i lokaler, ansatte og utstyr i konsernet for å oppnå fortsatt vekst, og for utvikling i tråd med markedet og verden rundt.

De viktigste usikkerhetsmomenter for vår bransje på sikt, vil naturlig være markedets utvikling i forhold til vesentlige rammevilkår som rentenivå, avgiftspolitik, sysselsetting etc.

Fortsatt drift

Det bekreftes at regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapets driftsinntekter var i 2022 kr. 12 717 645, mottatt utbytte fra datterselskaper var på kr 15 600 000. Dette ga et årsresultat på 12 607 448 før skatt.

Likviditeten i selskapet er god, med god evne å betale løpende forpliktelser. Egenkapitalen er positiv med kr. 59 606 305, og en egenkapitalprosent på 60 %.

Konsernets driftsinntekter var i 2022 kr. 1 338 107 338, og en egenkapital på kr. 158 056 087. Dette gir en egenkapitalprosent på 19 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Auto 8-8 Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er en risiko for at en bilprodusent endrer prisingen og resten av bransjen må tilpasse seg. Risikoen vurderes som håndterbar. Vi kjøper, selger og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikke eksponert for valutarisiko. Selskapet er eksponert for normal renterisiko. Våre eiendommer er moderne bilanlegg strategisk plasserte i områder sammen med annen varehandel.

Kredittrisiko

Biler utgjør vår vesentlige omsetning. Disse leveres mot kontant betaling. Verkstedtjenester og delesalg selges delvis kontant og delvis på kreditt. Kredittsalg blir vurdert individuelt.



Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet må karakteriseres som god.

Forsikring for styret og daglig leder

Selskapet har styreansvarforsikring for alle fysiske personer som tidligere, nåværende eller fremtidig er medlem i styret eller tilsvarende organ, daglig leder eller ledere som pådrar seg personlig lederansvar.

Likestilling

Selskapet har 10 ansatte, herav 3 kvinner. Styret består av 5 medlemmer hvorav en er kvinne. Auto 8-8 Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet rutiner som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Arbeidsmiljø

Det har ikke i løpet av året forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personellskader. Sykdomsfraværet har vært på 0,6%. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø mer enn normalt. Konsernet som helhet arbeider for å ha minst mulig påvirkning på det ytre miljø. Flere av selskapene er blitt Miljøfyrtårnsertifisert siden 2020. Brukt olje, batteri, lakk etc. oppbevares og behandles etter gjeldende lover og regler. Det arbeides kontinuerlig med å gå over til stadig mindre miljøforurensende produkter og løsninger i vår drift.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.auto8-8.no.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har vesentlig betydning for selskapets utvikling og resultat.

Per Otto Dyb
Styreleder

Torill Sildnes Dyrhaug
Styremedlem

Terje Sildnes
Daglig leder

Thomas Sildnes
Styremedlem

Tor Ingvald Berge
Styremedlem

Steinar Grip
Styremedlem



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
